2

ПРОТОКОЛ №5

г. Кирс                                                                                                        14.08.2024

Место, дата и время

По адресу: Кировская область, Верхнекамский район, город Кирс, ул. Кирова, дом 16 (1-ый этаж, малый зал), 14.08.2024 года, 16 часов 00 минут.

Участники совещания
[bookmark: _GoBack]члены общественной муниципальной комиссии согласно постановлению администрации Верхнекамского муниципального округа от  14.02.2022 №197 «О создании общественной муниципальной комиссии»
Присутствовали:
Ушакова Валентина Викторовна, заведующий отделом проектной деятельности архитектуры и градостроительства, секретарь комиссии;
Волокитин Владимир Валентинович  – заведующий отделом по делам ГО и ЧС, член комиссии;
Широнина Валентина Сергеевна – начальник МКУ «Управления по делам молодежи спорту и проблемам семьи», член комиссии (по согласованию);
Бронников Иван Борисович, инженер лесного хозяйства ООО "ЛесКом", член комиссии (по согласованию);
Григорьев Андрей Викторович, член «Всероссийского общества инвалидов», член комиссии (по согласованию);
Семеновых Ирина Германовна - начальник КОГАУ "Многофункциональный Центр по предоставлению государственных и муниципальных услуг", член комиссии (по согласованию);
Безродных Елена Владимировна – корреспондент КОГАУ «Вятский издательский дом», редакции «Прикамская новь».
Повестка:
Отбор дворовых территорий для дальнейшего благоустройства в 2025 году
Слушали: Ушакову Валентину Викторовну, заведующий отделом проектной деятельности архитектуры и градостроительства
В связи с завершением реализации национального проекта «Жилье и городская среда»  и разработкой нового национального проекта отбор дворовых территорий предлагается перенести на декабрь 2024.
Решили:

Перенести отбор дворовых территорий на декабрь 2024 года, заявки поданные в период отбора все принять без замечаний, уведомить представителей домов о переносе даты отбора.

Секретарь комиссии                                                          Ушакова В.В.

Члены комиссии:
__________________________( В.В. Волокитин)
_________________________(В.С. Широнина)
__________________________(И.Б. Бронников)
_________________________(А.В. Григорьев)
_________________________(И.Г. Семеновых)
_________________________(П.В. Сюткин)
__________________________(Е.В. Безродных)